
L-M-Me-J-V Me L-M-J-V
1 101 102

Morville-sur-Seille Mairie 07:17
Port-sur-Seille Cimetière 07:19

Mairie 07:20
Poney Club 07:21

Atton Scarpone 07:27
Mairie 07:29
Stade 07:32

Pont-à-Mousson Etats-Unis 07:34
Gambetta 07:39
Gare routière 07:42
Place Duroc Cinéma 12:05 17:37
Gare routière 12:15 17:45
Etats-Unis 12:18 17:51

Atton Stade 12:19 17:56
Mairie 12:20 17:58
Scarpone 12:30 18:00

Morville-sur-Seille Mairie 12:42 18:12
Port-sur-Seille Cimetière 12:44 18:21

Mairie 12:51 18:23
Poney Club 12:54 18:25

Edition du 24/05/2024

Commune Arrêt

Etablissements secondaires de Pont-à-Mousson > < Morville-sur-Seille

Année scolaire
2024/2025

LYC 3


